[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2019                                                                                                         № 21
с. Новозахаркино

«Об утверждении реестра мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов
на территории Новозахаркинского МО»

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Новозахаркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Новозахаркинском муниципальном образовании.
2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее Постановление в местах, предусмотренных для этих целей решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 30.03.2010 г. №30/81
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Новозахаркинского МО                                    Бедняков Ю.В.

Реестр
 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новозахаркинского муниципального образования
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;
для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;
для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1
	Духовницкий район
 с. Новозахаркино,
ул. Луговая, 31
	Покрытие бетон
Площадь 12 м.кв.
количество контейнеров-4
объем  0,75 куб.м.
объем  0,75 куб.м.
объем  0,75 куб.м.
объем  0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения с. Новозахаркино,

ул. Луговая:
д.11,12,13,14,15,16,17,18/2,20,21,22,23/1,23/2,25/1,25/2, 27/1,27/2,29/1,29/2,30/1,32/1,32/2,33/1,33/2,34/1,34/2,35/1,35/2,36/1,36/2,37/1,37/2,38/1,38/2,39/1,39/2.
ул. 40 лет Победы
д.1/1,1/2,3/1,3/2,5/1,5/2,7/1,7/2,9/1,9/2.

	2
	Духовницкий район
с. Новозахаркино, ул.Советская,125
	Покрытие бетон
Площадь 10 м.кв.
количество контейнеров-3
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения
с. Новозахаркино,

ул. Луговая
д.1,2,3,4,5/1,5/2,6,7/1,7/2,8,10.
ул. Советская
д.125, 124,123,122,119,117,99,93,91
пер. Совхозный
д.1,2,4,5,6,7,8,9,10.

	3
	Духовницкий район
с. Новозахаркино , ул.Советская, 90
	Покрытие бетон
Площадь 10 м.кв.
количество контейнеров-3
объем - 0,75  куб.м.
объем-  0,75  куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения с. Новозахаркино,

ул. Советская
д. 120,116/1,116/2,114,112,110/2, 110/1,104,102,98,96,95,94,90,89,86, д.84,82/1,82/2,81,79,78,77,76,74,70,69/2,69/1,68,65,64,62,61,60,58,59,57,56
ул. Коммунистическая
д.1а,1,2,3,4,5,6,6а,7/1,7/2,8/1,8/2,9/1,9/2,10/1,10/2,11,12/1,12/2,13.

	4
	Духовницкий район
 с. Новозахаркино,
пер. Школьный,8
	Покрытие бетон
Площадь 10 м.кв.
количество контейнеров-3
объем – 0,75 куб.м.
объем – 075 куб.м.
объем – 075 куб.м.

	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения
с. Новозахаркино,

пер. Школьный
д.1а,2,3/1,3/2,4,5,6,7,8/2,9а/2,9а/1,10/1,
10/2,11,12/1,12/2,13,14/1,14/2,15/1,15/2,17/1,17/2,19/1,19/2.
ул. Заводская
д.3,4,5/1,6,7/3,8.

	5
	Духовницкий район
 с. Новозахаркино,
 пер. Коммунальный,3
	Покрытие бетон
Площадь 12 м.кв.
количество контейнеров-4
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения
 с. Новозахаркино,

пер. Коммунальный
д.3/1,3/2,5/1,5/2
ул. Заводская
д.9/1,9/2,10,11/1,11/2,11а,12,13/1,13/2,14,15а,15/1,15/2,16,17/1,17/2,18,19а.
ул. Советская
д.52,50,49,48,46,45,44,43,42,41,40,39,38,37,34,32,31/2,31/1,30,

	6
	Духовницкий район
с. Новозахаркино,
ул. Советская,10
	Покрытие бетон
Площадь 8 м.кв.
количество контейнеров-2
объем -0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения
с. Новозахаркино,

ул. Советская
д.29,28,26,25,24,23,22,21,20,19,18,17,16,15,14а,13,12,11,10,9,7,6,5,4,2,1.

	7
	Духовницкий район
 с. Новозахаркино,
ул. Заводская,25
	Покрытие бетон
Площадь 10 м.кв.
количество контейнеров-3
объем  -0,75 куб.м.
объем  -0,75 куб.м.
объем  -0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения
с. Новозахаркино,

ул. Заводская
д.19/1,19/2,20,21а,21/1,21/2,22,24,26,27,28,29,30,31а/1,31а/2,33,34/1,34/2,35/1,35/2.
Ул. Комсомольская
д.8/1,8/2,9\1,9/2,10/1,10/2,11/1,11/2,12

	8
	Духовницкий район
 с. Новозахаркино, ул.Комсомольская,1
	Покрытие бетон
Площадь 12 м.кв.
количество контейнеров-4
объем-  0,75 куб.м.
объем – 0,75
куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения
с. Новозахаркино,

ул. Комсомольская
д.1/1,1/2,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/2,5/1,5/2,6/1,6/2,7/1,7/2.
ул. Мира
д.1/1,1/2,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/2,5/1,5/2,6/1,6/2,7/1,7/2,8/1,8/2.
ул. Молодежная
д.1/1,1/2,3/1,3/2,4, 5/1,5/2,6,7/1,7/2,8/1,8/2,9/1,9/2,10

	9
	Духовницкий район
п. Полеводинский,
 ул.50 лет Советской
 власти, 7
	Покрытие бетон
Площадь 10 м.кв.
количество контейнеров-3
объем – 0,75 куб.м.
объем – 075 куб.м.
объем – 075 куб.м.

	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Полеводинский, ул.50 лет Советской власти д.2а,3,5,7,9,11,13,15,17,19. Ул.Рабочая д.4,6,12,10,18,20. Ул.Молодежная д.2/1,3/1,3/2,4/2,5/1,5/2. Ул.Заовражная д.2,3,6,8,7,9.

	10
	Духовницкий район
п. Полеводинский,
ул.Ленина, 21
	Покрытие бетон
Площадь 10 м.кв.
количество контейнеров-3
объем – 0,75 куб.м.
объем – 075 куб.м.
объем – 075 куб.м.

	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Полеводинский, ул.Ленина д.17/1,17/2,19/1,19/2,21,22,24,25,25а,32/3,33,35,36,39,41,16/2,15,14,12/3,10/2,10/1,8,7,6,5/2,5/1,4,3,2.

	11
	Духовницкий район
п. Полеводинский,
ул. Коммунистическая, 15/1
	Покрытие бетон
Площадь 12 м.кв.
количество контейнеров-4
объем-  0,75 куб.м.
объем – 0,75
куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Полеводинский, ул. Коммунистическая д. 26,18,16/1,16/2,14/1,14/2,12/1,12/2,10/1,10/2,6/1,6/2,4/1,4/2,2/1,1/3,3/1,3/2,7/2,7/1,9/1,9/2,13/1,13/2,15/1,15/2,17/2,19/1,19/2,21/1,23/1.23/3. Ул. Советская д.26,24,18,16,14,12,10.

	12
	Духовницкий район
 п. Полеводинский,
ул.Озинская,14
	Покрытие бетон
Площадь 3 м.кв.
количество контейнеров-1
объем – 0,75 куб.м.

	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Полеводинский, ул.Озинская д.3,4,8,9,10,15,17,18,20,22,23,25,26,

	13
	Духовницкий район
 п. Полеводинский, ул.Новая,14/1
	Покрытие бетон
Площадь 12 м.кв.
количество контейнеров-4
объем-  0,75 куб.м.
объем – 0,75
куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Полеводинский ул. Новая д.2/1,2/2,4/1,4/2,6/2,8/2,8/1,10/1,10/2,12/1,12/2,14/1,3/1,3/2,5/1,5/2,7/1,7/2,9/1,9/2,11/1,11/2,13/1,13/2,15/1,15/2,17/1,17/2,19/1,19/2.1/1.1/2

	14
	Духовницкий район
п. Полеводинский, ул.Кооперативная,5
	Покрытие бетон
Площадь 12 м.кв.
количество контейнеров-4
объем-  0,75 куб.м.
объем – 0,75
куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Полеводинский ул. Кооперативная д.3,5,7,9,11/1,11/2,13/2,15,14/1,12/1,14/2,10/1,10/2,8/1,8/2,17/2,19,21/1,21/2,23,25/2,18. Ул. Садовая д.3,7,6,10,11,25,20,17,14,12. Ул. Советская д.7/1,3/1,3/2,36,34,32,30,

	15
	Духовницкий район
п. Полеводинский,
 ул. Свободы, 16
	Покрытие бетон
Площадь 8 м.кв.
количество контейнеров-2
объем -0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Полеводинский ул.Свободы д.6,3,9,14,16. Ул. Молодежная д.7/1,7/2,8/1,8/2,9/1,9/2,11. Ул. Лесная д.12,13,15,16,18,20,11а,8,6,4,3,5.

	[bookmark: _GoBack]16
	Духовницкий район
п. Тамбовский,
ул. Коммунистическая, 15/1
	Покрытие бетон
Площадь 8 м.кв.
количество контейнеров-2
объем -0,75 куб.м.
объем – 0,75 куб.м.
	Администрация Новозахаркинского МО
ОГРН
1056403954694
	Частные домовладения п. Тамбовский ул. Коммунистическая д. 4,10,7,18/2,16,22/2. Ул. Ленина д.2/2,5/1,11/1,12/2,13/1,13/2,22,23,27,28,30

image1.jpeg